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Понекогаш не се огромните, мега-претпријатија, сложени платформи кои навистина ви го разубавуваат денот. Денес од нашиот дизајнер добивме примерок од едн-лист кои изгледаа фантастично, но беа 12 MB кога ги претворив во PDF-формати. Да бидам искрен, немам поим за компресија на PDF, затоа отидов и гуглав за оптимални поставки и упатства.
Она што го најдов е скапоцен камен - smallpdf. Заборавете на поставките, заборавете на упатствата… само повлечете ја и пуштете ја вашата PDF-датотека и таа ја компресира за вас. 
 




Тековни карактеристики на PDF на smallpdf
	Компресирај PDF - Драматично намалете ја големината на датотеката на вашиот PDF
	Спојување на PDF - Комбинирајте неколку PDF-датотеки во една единствена датотека
	Сплит PDF - Создадете нов документ од избраните страници
	Отклучете PDF - Отклучете ги датотеките заштитени со лозинка
	JPG во PDF, PDF на JPG - Конвертирајте слики во PDF-формати и обратно
	Word во PDF, PDF во Word




 - Конвертирајте ги вашите датотеки Word во PDF-формати и обратно
	Excel во PDF, PDF во Excel - Конвертирајте ги датотеките во Excel во PDF-формати и обратно
	PPT на PDF, PDF на PPT - Конвертирање на PPT презентации во PDF датотеки и обратно
	Испрати писмо - Тие дури имаат нова услуга каде што го печатат вашиот PDF на хартија и го испраќаат на која било адреса
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TextSniper: Задолжителна апликација за MacOS за снимање текст од вашиот екран во лет
									
	
										 



Приказна: Претворете ги посетителите со обиколки на производи и демо што можете да ги изградите за 10 минути
									
	
										 



WordPress: Како 301 да ги пренасочите страниците за пагинација на родителскиот URL
									
	
										 



Кои се најпопуларните платформи за обележување за да се прочитаат подоцна?
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